

Расчет начальной минимальной цены лота/закупки на поставку ручного генератора (Лот 306 Д) от 02.07.2026 г.

№ материала по SAP	Краткий текст материала	ЕД	Итого			Справочник цен			Поставщик 1			Поставщик 2			Поставщик 3			ОКПД	КДХ
			Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС		
1	Ручной генератор TER_Sviniit_MunGen_1 или эквивалент	шт	9	21 065,57	189 590,13	9			9	21 065,57	189 590,13	9	24 344,26	219 098,34	9	25 819,67	232 377,03	27 90 33,110	3
Итого без НДС					189 590,13						189 590,13			219 098,34			232 377,03		
НДС - 22%					41 709,83						41 709,83			48 201,63			51 122,95		
Итого с НДС					231 299,96						231 299,96			267 299,97			283 499,98		

За расчетную стоимость лота/закупки принять стоимость Поставщика 1

1. Стоимость лота/закупки была определена как наименьшая среди представленных ТКЛ.

2. В стоимости лота/закупки материалов/оборудования включены доставки и все дополнительные расходы.

Специмент 1 кат. УЛНМТО филиала Курскэнерго ПАО "Россети Центр"

Начальник УЛНМТО филиала Курскэнерго ПАО "Россети Центр"

Согласовано,

Начальник Департамента логистики и МТО ПАО "Россети Центр"


Юнова М. Н./

Бордюнов А. Ю./